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Pemenue Kapap
Ne 1-27 ot 09 aBrycra
2023 1.

O06 ucnonHeHnM Oro/KeTa YPMaHYEEeBCKOr0 CEIbCKOT0 nmoceaeHus MamaablicKoro
MYHUIIMITANILHOTO paiiona Pecrybnuku Tatapctan
3a | momyroaue 2023 roga

[To pesynapTaTaM nyOIWMYHBIX CHAYIMIAHWK TI0 OTYETY 00 WCIOJIHEHUU
Oro/KeTa YPMaHYEEeBCOr0 CEIIbCKOTO MocesieHus MaMabIIcKOTO MyHHUITUTIATEHOTO
paiiona 3a 1 momyrogue 2023 roga W B COOTBETCTBHM CO CTaThsiMu 264.5, 264.6
bromxernoro konmekca Poccuiickoit ®denepamnmu, co cratbsimu 83, 84 VYcrapa
MYHHUITUIIAIBHOTO ~ 00pa3oBaHUS Y PMaHYEEBCKOE CEIbCKOE  ITOCEJICHHE
MamaapIIcKoro MYHMIIUMIAIBHOTO paiioHa, CoBeT YpPMaHYEEBCOrO CEIbCKOTO
MOCEJICHUST PELINIL:

Cratpst 1. YTBepauTh OoTUET 00 HCIOJIHEHWU OrojpkeTa 3a 1 moisryroaue
2023 roma mo moxonam B cymme 3808,05 ThIc.py0d M 1o pacxogaM B cymme 2754,42
TBIC.pyO. ¥ CO CIICIYIONTMMH ITOKA3aTeIISIMU:

o J0XojaM OIoJKeTa CeabCKoro mocesneHus 3a 1 momyromue 2023 rona
COrJIacHO MpuiIoKeHHIo Ne 1 K HacTosIIIEMY PELICHUIO;

10 pacIpeeJICHUI0 PacXoJioB OIOJDKETa CeIbCKOro IoceneHus 3a 1
nonyrogue 2023 roma mo paszaeniaMm, MojApaszjesiaMm, IIEJIEBBIM CTaThsIM, BUJIAM
pacxo/ioB GyHKIIMOHAJIBLHON CTPYKTYPHI PacXoJI0oB OFOKETa CEIIbCKOTO IMOCEICHUS
COTJIACHO MPHUJIOKEHUIO No2 K HaCTOSIIEMY PELICHUIO;

10 BEJIOMCTBCHHOM CTPYKTYpE pacxoJIoB OFOKETa CETBCKOTO MOCEIICHUS 32
1 monmyroaue 2023 roja coriacHo npuiioxxkeHuto Ne 3 K HacTosIIeMY PELICHUIO;

UCTOYHUKOB (uHAHCHUpOBaHMs nedunura Oromkera 3a 1 momyromme 2023
rojia CorjlacHo NMpWIoKeHNI0 Ne 4 K HaCTOSIIEMY PELICHUIO.

Crartps 2. Hacrosimee permieHre BCTyIaeT B CHIIY CO JIHS €ro O(HIIHaIBLHOTO
OMyOJIMKOBaHMS.

AIBHOE

A s RN
U

['maBa YpmaHu€eBCOro CEIbCKOTO MOCEIICHUS

MaMaapIIICKOTO MYHUILIMITAIIBHOTO panio
YPMAHYEEBCRD
CEJIBCARIN
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MpunoxeHue Ne 1
K pewweHuto CoBeTa
YpMaH4eeBCKOro CernbCcKoro noceneHus

ot 09.08.2023 ropa Nel-27

MOCTYMNNEHMA 0OXOA0B YPMAHYEEBCKOIO CEJIbCKOI'O NOCENEHUA

3a 1 nonyroagne 2023 roga

EavHuua namepexus Toic. py6.

KB

HanmeHoBaHue KB[]

KOCIy

Cymma

10102010011000

Hanor Ha goxoabl (huanyecknx NuL, ¢ AOXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX ABMSETCS
HanOoroBbI areHT,3a UCKMDYEHNEM JOXOA0B,B OTHOLLEHUM KOTOPbIX MCHUCTIEHUE U
ynnara Hanora OCyLLeCTBNSAETCA CO cTaTbamu 227,2271 n 228 Hanorosoro kogekca
Poccuiickon denepaumm, cymma nnatexa (nepepacyeThbl,HegonMKa 1 3a0MMKEHHOCTb MO
COOTBETCTBYHOLLIEMY MNI1aTeXy,B TOMYMCHE MO OTMEHEHHOMY)

110

217,19

10102030011000

Hanor Ha fgoxoabl (M3NYecKUX L, C 4OXOA0B, MOMYyYEeHHbIX (PU3NYECKUMI NULLAMU
Hanorosoro kogekca Poccuiickori Pefepauimm, cymma nnarexa (nepepacyerbl,HeoMMKa
1 3a00IMKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY,B TOMYUCIIE MO OTMEHEHHOMY)

110

0,29

10503010011000

EOVHbIN cenbCKoXo3aMCTBEHHbIN Hanor (Cymma nrarexa)

110

191

10601030101000

Hanor Ha nMyLLecTBO M3NYECKMX NULL, B3bIMaeMbI MO CTaBKaM, NPUMEHSEMbIM K
obbekTam HaJ'IOI'006J'IO)KeHVIﬂ,paCI'IOJ'IO)KeHHbIX B rpaHuuax noceneHna ,Cymma nnarexa
(nepepacquu,He,QOMMKa N 3a00IMKEHHOCTb NO COOTBETCTBYOLLEMY NNATEXY,B TOM
vucne OTMeHeHHOMy)

110

30,07

10606033101000

3eMenbHbIi Hamor ¢ opraHM3auMVl,o6naaarou.me 3eMellbHbIM
Y4aCTKOM,PacrofioeHHbIM B FpaHnLLAaX CenbCKUX NoceneHni (cymma nnarexa
(I'IepepvaeTbl,He,CIOVIMKVI 1 3a0IMKEHHOCTb NO COOTBETCTBYOLLEMY NNATEXY,B TOM
vyucne no OTMeHeHHOMy)

110

103,10

10606033103000

3emenbHbI Hanor ¢ opraHn3auuin,obnagatoLLyx 3eMenbHbIM
Y4aCTKOM,PacroNOXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKNX NoceneHnin (Cymma AeHexHbIX
B3bICKaHWI (LUTPachoB) MO COOTBETCTBYHOLLLEMY MIIATEXy COrnacHo 3akoHoaaTenbCcTBy
Poccuiickon depepaumm)

110

-0,21

10606043101000

3eMenbHbIi Hanor ¢ r3nYeckux NuL,o06nagaoLLmx 3emMmernbHbIM
Y4aCTKOM,PacroNnOXeHHbIM B rpaHu1Liax CeNnbCKuX NoceneHnii (Cymma nnartexa
(nepepacyeThbl,HEAOMMKM 1 3340MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY MIiaTexy,B TOM
Yucre rno oTMEHEHHOMY)

110

92,72

11302065100000

[oxoapl, nocTynatoLme B Nopsiike BO3MELLEHNS PaCXOA0B,MOHECEHHbIX B CBSA3U C
aKcnnyataumen nmyLLecTsa noceneHni

130

88,80

11406014100000

[oxoap! OT Npogaxu 3eMerbHbIX 3eMENbHbIX Y4acTKOB, FoCyAapCTBEHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOPbIE He pasrpaHnyeHa U KoTopble PacroriokeHbl B rpaHuLax
nocenexHum

430

88,00

11302995100000

Mpoure Ooxoabl OT KOMMEeHcaLmMy 3aTpaT BHIKETHbLIX NOCeNeHNi

130

45,50

11714030100000

CpencTtBa camMoo0oXeHUs rpaxaaH,3a4mcnsaemMbleB Oa4xeTbl NOCENEHNN

150

250,30

20216001100000

[oTaummn BrompreTam CenbCKUX NOceneHnii Ha BblpaBHUBaHUE BOXETHON
obecneyeHHoCTH

151

1772,27

20235118100000

CybBeHunmn BrogkeTam noceneHnin Ha ocyLLecTBEHVE NEPBUYHOrO BOMHCKOMO y4eTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FAe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCCaApUaTbI

151

204,25

20249999100000

MexGrompkeTHble TpaHCcdepThl, NepefaBaemMble OloxeTaMm NoceneHnin Ans kKoMmneHcaumnm
[OOMONMHUTENBbHBIX PACXOA0B, BO3HUKLLUX B PE3YNbTaTe peLleHni, NPUHSITbIX opraHamu
BMacTV ApYyroro ypoBHs

151

1001,86

1130305010000

Mpovie foxoapbl OT oKasaHWs NMaTHbIX YCyr nonyyatensi CpeacTs GoKeTOB NOCENeHnit
1 KOMMNeHcaumm 3aTpart B6ioKeToB NOCENeHNN

130




Bcero:

| 3808,05 |

MpunoxeHne Ne2

K peweHunto CoseTta YpmaHdeesckoro CI1

MamagbILLCcKoro MyHuuunanbHoro pamoHa PT
o1 09.08.2023 r Nel1-27

dPyHKUMOHaNbHas CTpPyKTypa pacxonoB 3a 1 nonyroauve 2023 rona

YPMaH‘-IeeBCKOFO CeJibCKOro noceineHus

(B TbIC. p
Cymma

HaumeHoBaHue Ben P3 neP UucpP BP | Harop
CoBeT CenbCKOro NoceneHus 949 01 | 00 351,34
Maea 949 01 02 | 9900000000 351,34
Ll,eHTpaJ'IbeIVI annapar 949 01 02 9900002030 351,34
Pacxogbl Ha BbINnaTy nepcoHany B
uenax obecneyeHus BbIMNOMHEHWS
JYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMW) OpraHamu, 949 01 02 | 9900002030 | 100 | 351,34
Ka3eHHbIMU y4pexaeHUsMn, opraHamm
ynpasneHus rocyaapCTBEeHHbIMN
BHEBOIKETHLIMM DOHOAMU
PyHKUMOHUPOBaAHWE OpraHos 01 | 04 | 9900000000 508,74
MCNOJSTHUTENIbHOW BNacTn
Pacxoabl Ha BbINnaTty nepcoHany B
uenax obecneyeHns BbIMOSHEHMUS
JYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANBbHLIMW) OpraHamu, 01 04 | 9900002040 | 100 | 314,65
Ka3eHHbIMU y4peXxaeHUsaMn, opraHamm
ynpasneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHEBOKETHBIMM POHOAMU
3akynka ToBapoB,paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 01 04 | 9900002040 | 200 | 191,64
HYyXO
MHble 6H0mKETHBIE aCCUTHOBaHUS 01 | 04 | 9900002040 | 800 | 2,45
Opyrue obwerocynapcTBeHHbIe 916 01 13 517,10
pacxoabl
ObecneyvyeHue geaTenbHOCTHU ) 01 13 | 9900029900 22712
noABeAOMCTBEHHbIX Y4YpexXaeHUn




Pacxogpbl Ha BbINnaTy nepcoHany B
Luensx obecneyeHms BbINONTHEHUS
YHKUNIN rocygapCTBEHHbIMU
(MyHMLMNanbHBLIMKW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4peXxXgeHnamu, opraHamm
yrnpaBfeHusi rocyaapCcTBEHHbIMA
BHEOMKETHbIMM hOHOaMM

01

13

9900029900

100

220,12

3akyrnka ToBapoB,paboT u ycnyr ans
rocyaapCTBeHHbIX (MyHUUUNANbHBIX)

Hy>A

01

13

9900029900

200

7,00

Pacxoabl Ha BbINnaty nepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINOMHEHUS
PYHKUMIW rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMLMNanbHBLIMKW) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4YpexaeHUsMn, opraHamm
yrnpasneHusi rocygapCTBEHHbIMU
BHEBOIKETHLIMM dOHOAMU

01

13

99000092350

100

10,60

Mpoyne pacxofbl

916

01

13

9900002950

800

57,62

I'Ipoqme BbIMNJ1aThbl

916

01

13

9900092350

200

221,76

HaunoHanbHasa o60poHa

916

02

194,08

Mob6unusaumMoHHasa n BHeBoMCKoBas
noaroToBKa

02

03

194,08

OcyLecTBneHne NeBUYHOro BOMHCKOIO
yyeTa Ha Tepputopusx,rae
OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCCApUaThI

916

02

03

9900000000

194,08

Pacxoabl Ha BbINnaTty nepcoHany B
uenax obecneyeHns BbIMNOMHEHUS
JYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4peXxaeHUsMn, opraHamm
ynpasneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHEBOKETHBIMM POHOAMU

02

03

9900051180

100

189,03

3akynka ToBapoB,paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

02

03

9900051180

200

5,05

HauunoHanbHas 6e30MNacTHOCTbL U
npaBoOXpaHUTenbLHas
neATenbHOCTb

03

28,26

Opyrune BOMpPOCHI B obnactu
HaLMOoHanbHON ©e3onacHocTU "
NpaBoOOXPaHUTENbHOW AEATUBHOCTU

03

10

990007440

200

28,26

Bnaroycrtponcteo

05

03

917,43

3akynka ToBapoB,paboT n ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULUUNANbHbIX)

HYXA

05

03

9900078010

200

917,43




KynbTtypa,knHematorpacwms 916 08 237,47
KynbTtypa 08 01 237,47
Pa3BuTtre knybHbIX, KOHLEPTHbIX

opraHusauum n UCNOSTHUTENBbHOIO 08 01 | 9900000000 237,47
NCKyCCTBa

3akynka ToBapoB , paboT un ycnyr ans

rocygapCTBeHHbIX (MyHULMMNANbHbIX ) 08 01 | 9900044091 | 200 | 187,47
HY>XO,

I'IpOBe,D,eHVIe npo4nx MepOI'Ipl/IFITI/Im B 08 01 9900010990 200 50’00
obnacTu KynbTypsbl

Bcero 2754,42




MpunoxeHne Ne3
K peweHuto Coeta YpmaHdeesckoro CI1

MamagbILCcKoro MyHuymnaneHoro panoHa PT

or 09.08.2023 r Nel-27

BepomcTBeHHasi cTpykTypa pacxonoB 3a 1 nonyroaue 2023 roaa

YPMaH‘-IeeBCKOFO CeJibCKOro noceneHus

(B THIC.
pyonsix)
Cymma Ha
HaumeHoBaHue Beno | P3 | TP ucpP BP roa
CoBeT CenbCKOro NoceneHus 961 | 01 | 00 351,34
Maea 961 | 01 | 02 | 9900000000 351,34
Ll,eHTpaJ'IbeIVI annapar 961 |01 | 02 9900002030 351,34
Pacxogbl Ha BbINAaTy nepcoHany B Lensx
obecneveHuns BbINONHEHUS PYHKLNI
rocygapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMW y4pexaeHusamm, 961 | 01 | 02 | 9900002030 100 351,34
opraHamu ynpasreHu s
rocyaapCTBeHHbIMUN BHEOOKETHBIMN
doHgamm
NHble Brog)keTHble acCUrHOBaHUSA 949 (01 | 13 | 9900092350 800
PyHKUMOHUPOBaAHWE OpraHos 930 | 01 | 04 | 9900000000 508,74
MCNOJSTHUTENIbHOW BNacTn
Pacxoabl Ha BbINNaTty nepcoHany B Lensax
obecneveHuns BbINONHEHMST YHKLUI
rocygapCTBEHHbIMU (MyHULMNANBHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU y4pexaeHusamm, 930 | 01 | 04 | 9900002040 100 314,65
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU BHEOOKETHBIMM
dooHgamu
3akynka ToBapoB,paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 930 | 01 | 04 | 9900002040 200 191,64
HYyXO
930 {01 | 04 | 9900002040 800 2,45
MHble GloaXeTHble aCCUrHOBaHUSA
Odpyrve obwerocyaapcTBeHHbIe 930 | 01 | 13 517.10
pacxogbl




ObecneyeHue AeATeNbHOCTHU
noaBeAOMCTBEHHbIX YYpeXaeHun

930

01

13

9900029900

227,12

Pacxoabl Ha BbINnaty nepcoHarny B Lensx
obecrneyeHns BbINOSTHEHUS DYHKLMN
rocyaapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbLHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMWN y4pexaeHnamu,
opraHamu yrnpasrieHu s
rocyAapCTBeHHbIMU BHEOOKETHBIMN
doHAaMu

930

01

13

9900029900

100

220,12

3akynka ToBapoB,paboT v ycnyr ans
rOCYAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

Hy>A

930

01

13

9900029900

200

7,00

Pacxoabl Ha BbINNaty nepcoHarny B Lensax
obecneyeHuns BbINOSTHEHNS DYHKLMN
rocyaapCTBEHHbIMWU (MyHULMNAITbHBIMN)
opraHamu, KaseHHbIMWU y4pexaeHnamu,
opraHamu ynpasreHu s
rocyaapCTBeHHbIMU BHEOOKETHBIMN
doHgamm

930

01

13

9900092350

100

10,60

Mpoyne pacxofbl

930

01

13

9900002950

800

57,62

lMpoyne BbINNaThI

930

01

13

9900092350

200

221,76

HaunoHanbHasa o6opoHa

930

02

194,08

Mob6unusaumoHHasa n BHeBoMCKoBas
noaroToBKa

930

02

03

194,08

OcyuiecTBneHne NEBUYHOIO BOMHCKOTO
yyeTa Ha TeppuUToOpwusiX,rae OTCYTCTBYOT
BOEHHblE KOMUCCapuaTbl

930

02

03

9900000000

194,08

Pacxoabl Ha BbINnaTty nepcoHarny B Lensax
obecneveHuns BbINONHEHUST OYHKLNI
rocygapCTBEHHbIMU (MyHULMNANBHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMWU y4pexaeHnsamu,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBeHHbIMU BHEOOKETHBIMN
dooHgamm

930

02

03

9900051180

100

189,03

3akynka ToBapoB,paboT un ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

930

02

03

9900051180

200

5,05

HauuoHanbHas 6e30NacTHOCTbL U
npaBoOXpaHUTenbHas AesaTeNIbHOCTb

930

03

28,26

Opyrne Bonpocbl B 06nactv HauMOHanNbHOW
Ge3onacHocTu " npaBoOXpaHUTENbHOM
OeATUIIbHOCTHU

930

03

10

990007440

200

28,26

BnaroycTtponcrtso

930

05

03

917,43




3akynka ToBapoB,paboT u ycnyr ons

rocygapCTBEeHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 930 | 05 | 03 | 9900078010 200 917,43
HY>XO

KynbTtypa,knHematorpacwus 930 | 08 237,47
KynbTtypa 930 |08 | 01 237,47
PasButune knybHbIX, KOHLEPTHBLIX

opraHu3auunm n UCNOSTHUTENBHOIO 930 | 08 | 01 | 9900000000 237,47
NCKyCCTBa

3akynka ToBapoB,paboT un ycnyr ans

rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) 930 |08 | 01 | 9900044091 200 187,47
HYyXO

lMpoBeneHne NpoUnx MeponpuATUi B 930 {08 | 01 | 9900010990 200 50,00
obnacTun KynbTypsbl

MHble 6roaKeTHblIe aCCUrHOBaHUSA 916 | 08 | 01 | 0860110990 800,0

Bcero 2754,42




Ipnaoxenune Ne 4
k pemenuto CoBeTa
YPMaHYEEBCKOTO  CEITbCKOTO
nocejieHusT MamabIIICcKOro
MYHHULUIIAJIBHOTO paiioHa
Ne 1-27 or 09.08.2023 ropa
Hcrounuku
(uHaHCHpOBaHUS NedUIIMTA OOHKETa Y PMaHUYEEBCKOTO CEITHCKOTO
nocesieHus MaMaJpIlcKoro MyHUIIMIIaIbHOTO paiiona 3a 1 moxyrogue 2023 rona.
(TBIC. PyOIIEHT)

Kon nokazarens HaumeHnoBaHue moka3aress Cymma

01 00 00 00 00 0000 000 MCTOYHMKHW BHYTPEHHEI O 1053,63
OUHAHCHUPOBAHUWA JEOUIINTOB
BIOJKETOB

01 05 00 00 00 0000 000 M3MEHEHUE OCTATKOB CPEJICTB HA 1053,63
CUETAX IIO YUETY CPEACTB BKOJ/I’KETA

01 05 00 00 00 0000 500 YBejimueHne 0CTATKOB CPEACTB OIOI’KETOB 3808,05

01 05 01 00 00 0000 500 YBeandeHne NpPoYuxX 0CTATKOB CPEICTB 3808,05
010/1:KeTOB

01 05 02 01 00 0000 510 YBeandeHnne NPoYHX 0CTATKOB J€HEKHBIX 3808,05

CpeACTB OI0OAKETOB

01 0502 01 10 0000 510 VBenuueHue MPOYUX OCTATKOB JEHEKHBIX CPEICTB 3808,05
6ro/KeTa MyHHIIMIIATBLHOTO paifoHa

01 05 00 00 00 0000 600 YMeHbIlIeHNe 0CTATKOB CPEACTB OI0KeTa 2754,42

01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbllleHr e MPOYNX OCTATKOB CPEACTB 2754,42
010/17KeTOB

01 05 02 01 00 0000 610 YMeHbIIeHHE NPOYHX OCTATKOB /ICHEKHbBIX 2754,42

CpeACTB 0I0KETOB



Kox moxasaresis HaumenoBanue nokasarens Cymma

01 0502 01 10 0000 610 VMeHbIIEHHE MPOYMX OCTATKOB JEHEKHBIX CPEICTB 2754,42
OFOJUKETa MYHHIIMIIAIBHOTO paiioHa
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